

# REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET  
REVISIONSPARTNERSELSKAB

Erhvervsstyrelsen

**Svendborg Begravelsesforretning A/S**  
Skattergade 25  
5700 Svendborg

CVR-nr. 30 71 23 23

Årsrapport for 1. juli 2016 til 30. juni 2017

Godkendt på generalforsamlingen:

27/9 2017

Dirigent:

Jens Ulrik Hansen  
Advokat  
5700 Svendborg



**KOGTVEDLUND**

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69  
INTERNET: [www.edelbo.dk](http://www.edelbo.dk) · E-MAIL: [email@edelbo.dk](mailto:email@edelbo.dk) · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.  
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

## INDHOLDSFORTEGNELSE

### SIDE

#### **Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	2 - 3

#### **Ledelsesberetning**

Selskabsoplysninger .....	4
Ledelsesberetning .....	5

#### **Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017**

Anvendt regnskabspraksis .....	6 - 9
Resultatopgørelse .....	10
Balance .....	11 - 12
Noter .....	13 - 15

## LEDELSESBERETNING

### **HOVEDAKTIVITETER**

Selskabets aktiviteter er drift af bedemandsforretning.

### **UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD**

Selskabets driftsresultat udviser for perioden 1. juli 2016 - 30. juni 2017 et overskud på 747.417 kr., som betragtes som tilfredsstillende.

### **BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE FOR PERIODEN 1/7 2016 - 30/6 2017

<u>No- ter</u>	<u>2016/17 Kr.</u>	<u>2015/16 Kr.</u>
1. <b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	3.942.044	3.974.137
2. Personaleomkostninger .....	2.657.906	2.949.240
<b>RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER M.V.</b> .....	1.284.138	1.024.897
3. Afskrivninger .....	337.724	240.620
<b>RESULTAT FØR FINANSIERING M.V.</b> .....	946.414	784.277
4. Finansielle indtægter .....	77.115	58.525
5. Finansielle omkostninger .....	-56.068	-50.774
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	967.461	792.028
6. Skat af årets resultat .....	-220.044	-192.962
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	747.417	599.066
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret .....	750.000	600.000
Overført resultat .....	-2.583	-934
Disponeret i alt .....	747.417	599.066

BALANCE PR. 30. JUNI 2017AKTIVER

<u>No- ter</u>	<u>2016/17 Kr.</u>	<u>2015/16 Kr.</u>
<b>ANLÆGSAKTIVER:</b>		
<b>7. IMMATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:</b>		
Goodwill .....	0	0
Ombygning af lejede lokaler .....	0	18.234
	<u>0</u>	<u>18.234</u>
<b>8. MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:</b>		
Driftsinventar og biler .....	1.270.297	1.505.585
Kunst .....	227.957	292.664
	<u>1.498.254</u>	<u>1.798.249</u>
<b>FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER:</b>		
Huslejedepositum .....	38.000	38.000
Andre værdipapirer .....	47.000	47.000
	<u>85.000</u>	<u>85.000</u>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT .....</b>	<u>1.583.254</u>	<u>1.901.483</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER:</b>		
<b>VAREBEHOLDNINGER:</b>		
Varelager .....	79.859	74.625
<b>TILGODEHAVENDER:</b>		
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser .....	1.492.484	1.536.252
Igangværende arbejder .....	326.352	291.159
Andre tilgodehavender .....	5.100	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....	1.775.884	1.264.073
Periodeafgrænsningsposter .....	34.575	33.611
9. Udskudt skatteaktiv .....	91.520	64.790
	<u>3.725.915</u>	<u>3.189.885</u>
<b>LIKVIDE BEHOLDNINGER .....</b>	<u>4.189</u>	<u>2.328</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....</b>	<u>3.809.963</u>	<u>3.266.838</u>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>	<u>5.393.216</u>	<u>5.168.321</u>

BALANCE PR. 30. JUNI 2017PASSIVER

<u>No- ter</u>	<u>2016/17 Kr.</u>	<u>2015/16 Kr.</u>
<b>EGENKAPITAL:</b>		
10. Aktiekapital .....	500.000	500.000
11. Overført resultat .....	1.405.408	1.407.991
Foreslået udbytte for regnskabsåret .....	750.000	600.000
<b>EGENKAPITAL I ALT .....</b>	<b>2.655.408</b>	<b>2.507.991</b>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER:</b>		
Udskudt skat .....	0	0
<b>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	327.360	459.059
Gæld til kreditinstitut .....	1.523.153	594.196
Gæld til tilknyttede virksomheder .....	0	418.931
Skyldig selskabsskat .....	246.774	183.150
Anden gæld .....	640.520	1.004.994
	<b>2.737.808</b>	<b>2.660.330</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....</b>	<b>2.737.808</b>	<b>2.660.330</b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>	<b>5.393.216</b>	<b>5.168.321</b>

12. Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser.

NOTER**1. BRUTTOFORTJENESTE:**

Selskabets ledelse har med henvisning til årsregnskabslovens § 32 valgt at sammendrage posterne omsætning, vareforbrug samt andre eksterne omkostninger i posten bruttofortjeneste.

	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>Kr.</b>	<b>Kr.</b>
<b>2. PERSONALEOMKOSTNINGER:</b>		
Lønninger og gager .....	2.041.276	2.368.588
Pensioner .....	371.031	367.783
Øvrig social sikring og øvrige personaleudgifter .....	245.600	212.870
	<u>2.657.906</u>	<u>2.949.240</u>
Som fordeler sig således:		
Bestyrelseshonorar .....	30.000	30.000
Øvrige medarbejdere .....	2.627.906	2.919.240
	<u>2.657.906</u>	<u>2.949.240</u>
Der er ikke udbetalt løn til direktionen for dennes funktion i selskabet.		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere .....	4	4
<b>3. AFSKRIVNINGER:</b>		
Immaterielle anlægsaktiver.....	18.235	108.596
Materielle anlægsaktiver.....	316.114	299.212
Salg anlægsaktiver over/under bogført værdi .....	0	-188.949
Småanskaffelser .....	3.375	21.761
	<u>337.724</u>	<u>240.620</u>
<b>4. FINANSIELLE INDTÆGTER:</b>		
Øvrige finansielle indtægter.....	3.775	759
Renter koncernforbundne selskaber .....	73.340	57.766
	<u>77.115</u>	<u>58.525</u>
<b>5. FINANSIELLE OMKOSTNINGER:</b>		
Øvrige finansielle omkostninger .....	44.009	22.352
Renter koncernforbundne selskaber .....	12.059	28.422
	<u>56.068</u>	<u>50.774</u>
<b>6. SKAT AF ÅRETS RESULTAT:</b>		
Selskabsskat .....	246.774	183.150
Udskudt skat .....	-26.730	9.812
	<u>220.044</u>	<u>192.962</u>

NOTER

	<b>2016/17</b>	
	<b>Kr.</b>	
	<b>Goodwill</b>	<b>Indretning lokaler</b>
<b>7. IMMATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:</b>		
Anskaffelsessum primo .....	800.000	317.608
Årets tilgang .....	0	0
Årets afgang .....	0	0
<b>Anskaffelsessum ultimo .....</b>	<b>800.000</b>	<b>317.608</b>
Afskrivninger primo .....	800.000	299.373
Afgang afskrivninger .....	0	0
Årets afskrivninger .....	0	18.235
<b>Afskrivninger ultimo .....</b>	<b>800.000</b>	<b>317.608</b>
<b>BOGFØRT VÆRDI ULTIMO .....</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>8. MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:</b>		
	<b>Driftsinventar og biler</b>	<b>Kunst</b>
Anskaffelsessum primo .....	2.875.265	431.448
Årets tilgang .....	16.120	0
Årets afgang .....	0	0
<b>Anskaffelsessum ultimo .....</b>	<b>2.891.385</b>	<b>431.448</b>
Afskrivninger primo .....	1.369.680	138.785
Afgang afskrivninger .....	0	0
Årets afskrivninger .....	251.408	64.706
<b>Afskrivninger ultimo .....</b>	<b>1.621.088</b>	<b>203.491</b>
<b>BOGFØRT VÆRDI ULTIMO .....</b>	<b>1.270.297</b>	<b>227.957</b>



NOTER

	<u>2016/17</u> Kr.	<u>2015/16</u> Kr.
<b>9. UDSKUDT SKATTEAKTIV:</b>		
Saldo primo .....	-64.790	-74.602
Årets regulering .....	<u>-26.730</u>	<u>9.812</u>
	<u>-91.520</u>	<u>-64.790</u>

**10. AKTIEKAPITAL:**

Indskudskapital .....	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
-----------------------	----------------	----------------

Aktiekapitalen er fordelt i 1.000 stk A-aktier a 500 kr.

**11. OVERFØRT RESULTAT:**

Saldo primo .....	1.407.991	1.408.925
Overført jf. resultatdisponering .....	<u>-2.583</u>	<u>-934</u>
	<u>1.405.408</u>	<u>1.407.991</u>

**12. SIKKERHEDSSTILLELSER OG EVENTUALFORPLIGTELSER:**

Selskabet har indgået leasingaftaler som løber mellem 48 og 60 måneder. Restforpligtelsen udgør pr. statusdagen 769.305 kr.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet LPH Holding ApS samt koncernens øvrige sambeskattede selskaber. Som datterselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningskredsen for danske selskabsskatter.